

CONTRACT NO. 7175  
 SIDEWALK, CURB & GUTTER, AND CONCRETE PAVEMENT PATCHES, CITYWIDE INSTALLATION AND REPAIR  
 - 2014

PARISI CONSTRUCTION CO., INC.	\$368,885.00
-------------------------------	--------------

Acct. No. CS53-54473-810376-00-53W1676	\$248,885.00
Contingency 8%±	19,911.00
Plan & Prep 15%±	<u>37,334.00</u>
Sub-Total	\$306,130.00

Acct. No. CS53-58280-810376-00-53W1676	\$81,100.00
Contingency 8%±	6,488.00
Plan & Prep 15%±	<u>12,162.00</u>
Sub-Total	\$99,750.00

Acct. No. CS53-58270-810376-00-53W1676	\$3,900.00
Contingency 8%±	312.00
Plan & Prep 15%±	<u>588.00</u>
Sub-Total	\$4,800.00

Acct. No. CS53-54472-810358-00-53W1676	\$32,400.00
Contingency 8%±	2,592.00
Plan & Prep 15%±	<u>4,858.00</u>
Sub-Total	\$39,850.00

Acct. No. ESTM-58270-810515-00-53W1676	\$2,600.00
Contingency 8%±	<u>210.00</u>
Sub-Total	\$2,810.00

GRAND TOTAL	<u>\$453,340.00</u>
-------------	---------------------